Wirkung gegen Acker-Fuchsschwanz (%) in Abhangigkeit von der BekdampfungsmalRnahme im

Scheinsaatverfahren am Standort Bingen Herbst 2020

Wirkung gegen Acker-Fuchsschwanz (%)

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

mechanisch
P < < & N
‘(\0" Q,ooqa \Q/Q?O 660 \
N & &
© & e NS
< a8
bQ/
<<Q/
Bekdmpfungsmalnahme

Electroherb™

O &

\é(\\ Q}\é\

& &
S Y
&
‘\\'b
\
&

©

&



